HONORABIE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

e 	SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8864 
Artículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

1.891,83.-(PESOS UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 
OCHENTA Y TRES CENTAVOS), a favor del ex agente PERRI, Carlos Alberto, 
Legajo n° 5316/1 conforme se detalla, en concepto de: 

Cobradores domiciliarios 	 $ 1.746,03 
1.1.1.3.2. S.A.C. 	 $ 145,80 

19 	
De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a